
 
Uchwała Nr XLVI / 19 /2006  

Rady Miejskiej w Wyszkowiez dnia 6 kwietnia 2006r. 
 

 
zmieniająca Uchwałę Nr XXXII / 33 / 93 Rady Gminy  w Wyszkowie z dnia 29 kwietnia 
1993 r. dotyczącą poboru podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości w drodze inkasa. 
 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt  8  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. Nr 142 z 2001 r., poz.1591 z późn. zm. )  art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984r. O 
podatku rolnym (Dz.U. z 1993r. Nr 94 ,poz. 431 z późn. zm.) art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 
października 2002r. O podatku leśnym ( Dz.U.  z 2002 r. Nr 200 poz. 1682 z późn. zm.) oraz 
art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. O podatkach i opłatach lokalnych ( Dz.U. z 
2002r. Nr 9 poz. 84 z późn. zm.) Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

Na inkasentów uprawnionych do pobierania od osób fizycznych podatku rolnego , leśnego i 
od nieruchomości wyznacza się: 

1. P. Ryszarda Kaszubskiego – na terenie sołectwa Puste Łąki, 
2. P. Beatę Dziubłowską – na terenie sołectwa Natalin. 

 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 

 
§ 3. 

 
Traci moc pkt 14 i 27 załącznika Nr 1 do  Uchwały Nr XXXII / 33 / 93 Rady Gminy  w 
Wyszkowie z dnia 29 kwietnia 1993 r. w sprawie poboru podatku rolnego, leśnego i od 
nieruchomości w drodze inkasa. 
 

§ 4. 
 
 

 
1. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                                                  Przewodniczący Rady  
                                                                                                       
 
                                                                                                         Adam Warpas 
 

Usunięto: ¶


